UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SVHTTDL
V/v mời dự Lễ khai mạc liên hoan

“Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể”

và không gian du lịch cộng đồng

nông nghiệp, nông thôn năm 2024

Quảng Ngãi, ngày          tháng  4  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch phối hợp số 624/KHPH-SVHTTDL-SNNPTNT-

UBND ngày 28 tháng 3 năm 2024 giữa Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch, Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và UBND huyện Nghĩa Hành về việc tổ

chức Liên hoan “Mỗi sản phẩm OCOP là một câu chuyện kể” và không gian du

lịch cộng đồng nông nghiệp, nông thôn năm 2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch trân trọng kính mời Quý đại biểu dự Lễ Khai mạc Liên hoan, cụ thể như sau:

1. Thành phần mời

- Ông Trần Hoàng Tuấn - Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,  Phó Chủ tịch

Thường trực UBND tỉnh;

- Ông Trần Phước Hiền – Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ông Nguyễn Viết Vy – Tỉnh ủy viên, Hiệu trưởng trường Chính trị tỉnh

Quảng Ngãi;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo phòng Khoa giáo Văn xã, UBND tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài nguyên Môi trường;

- Đại diện lãnh đạo Sở Khoa học và Công nghệ;

- Đại diện lãnh đạo Sở Y tế;

- Đại diện lãnh đạo Sở Công thương;

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Phát triển nông thôn, Quản lý chất lượng và thị

trường nông sản, Sở Nông nghiệp và phát triển Nông thôn;

- Đại diện lãnh đạo Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Báo Quảng Ngãi;

- Đại diện lãnh đạo Công an tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh;

 - Đại diện lãnh đạo UBND 13 huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin 13 huyện, thị xã, thành

phố;

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và Phát triển Nông thôn/Kinh tế 13

huyện, thị xã, thành phố;

- Đại diện Hội Đồng hương Quảng Ngãi tại Thành phố Hà Nội;

- Đại diện Hội Đồng hương Quảng Ngãi tại Thành phố Hồ Chí Minh;

- Các đơn vị đồng hành tài trợ;

- Phóng viên báo, đài đóng trên địa bàn tỉnh;

- Đại biểu doanh nghiệp kinh doanh du lịch;

- Thành viên Ban tổ chức Liên hoan;

- Thành viên Ban Giám khảo và Tổ Thư ký Liên hoan;

- Ban giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo các phòng, đơn vị thuộc Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch tỉnh.

2. Thời gian: Lúc 18h00 ngày 04/5/2024.

3. Địa điểm: Công viên 23/3, thị trấn Chợ Chùa, huyện Nghĩa Hành, tỉnh

Quảng Ngãi.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch rất mong Quý đại biểu quan tâm tham dự.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở: GĐ, các PGĐ;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, QLDL.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-26T13:46:10+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2024-04-26T15:04:16+0700

		2024-04-26T15:04:16+0700

		2024-04-26T15:04:16+0700